

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: R_22042
Stavba: Materská škola Krížová Ves

JKSO:
 Miesto: Krížová Ves

KS:
 Dátum: 20.3.2023

Objednávateľ:
 Obec Krížová Ves

IČO:
 IČ DPH:

Zhotoviteľ:
 DaGa-Stav s.r.o.

IČO: 48091553
 IČ DPH: SK2120067411

Projektant:

IČO:
 IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
 IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH **659 243,81**

| DPH | Sadzba dane | Základ dane | Výška dane |
|-----|-------------|-------------|-------------------|
| | 20,00% | 659 243,81 | 131 848,76 |

Cena s DPH **791 092,57**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ



DaGa-Stav s.r.o.
 059 93 Podhorany 63
 IČO: 48 091 553
 DIČ: SK2120067411
 IČ DPH: SK2120067411

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Krížová Ves

Objekt:

SO 01 - Objekt

Časť:

01 - Hlavná budova

Miesto:

Krížová Ves

Dátum:

20.03.2023

Objednávateľ:

Obec Krížová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

DaGa-Stav s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 476 040,83 |
| D | D1 | | PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | 237 742,44 |
| D | 1 | | Zemné práce | | | | 3 742,37 |
| 1 | K | 12110-1101 | Odstánenie ornice s premiestnením do 50 m | m3 | 80,915 | 1,29 | 104,38 |
| 2 | K | 13121-1101 | Hĺbenie jám v hornine 3 ručne | m3 | 3,393 | 31,27 | 106,10 |
| 3 | K | 13220-1102 | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3 | m3 | 189,175 | 10,30 | 1 948,50 |
| 4 | K | 13220-1109 | Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm | m3 | 56,753 | 1,95 | 110,67 |
| 5 | K | 16220-7112 | Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 100 m | m3 | 158,940 | 1,59 | 252,71 |
| 6 | K | 16710-1102 | Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4 | m3 | 158,940 | 1,73 | 274,97 |
| 7 | K | 17120-1201 | Uloženie sypaniny na skládku | m3 | 158,940 | 0,52 | 82,65 |
| 8 | K | 17410-1001 | Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 33,628 | 4,23 | 142,25 |
| 9 | K | 18130-1103 | Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 20 cm | m2 | 404,575 | 1,78 | 720,14 |
| D | 2 | | Zakladanie | | | | 28 240,00 |
| 10 | K | 21590-1101 | Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. ld do 0,8 | m2 | 539,433 | 0,26 | 140,25 |
| 11 | K | 27332-1411 | Základové dosky zo železobetónu tr. C25/30 - podkladný betón | m3 | 62,431 | 97,00 | 6 055,81 |
| 12 | K | 27335-1215 | Debnenie základových dosiek zhotovenie | m2 | 11,410 | 13,50 | 154,04 |
| 13 | K | 27335-1216 | Debnenie základových dosiek odstránenie | m2 | 11,410 | 2,29 | 26,13 |
| 14 | K | 27336-2021 | Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI | t | 1,803 | 1 783,60 | 3 215,83 |
| 15 | K | 27431-5224 | Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20 | m3 | 131,599 | 89,00 | 11 712,31 |
| 16 | K | 27531-3611 | Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20 | m3 | 2,808 | 88,00 | 247,10 |
| 17 | K | 27911-3134 | Základový múr hr. do 30 cm z tvárnic strat. debnenia vr. výplne, betón C16/20 | m2 | 47,480 | 59,00 | 2 801,32 |
| 18 | K | 27911-3135 | Základový múr hr. do 40 cm z tvárnic strat. debnenia vr. výplne, betón C16/20 | m2 | 46,740 | 65,18 | 3 046,51 |
| 19 | K | 27936-1821 | Výstuž základových múrov BSt 500 (10505) - odhad | t | 0,469 | 1 792,53 | 840,70 |
| D | 3 | | Zvislé a kompletné konštrukcie | | | | 51 050,49 |
| 20 | K | 31123-1411 | Murivo nosné z tehál LEIER 38 P+D P10 MVC 2,5 | m3 | 158,856 | 135,00 | 21 445,56 |
| 21 | K | 31123-1500 | Murivo nosné z tehál LEIER 30 P12 MVC 2,5 | m3 | 121,206 | 129,00 | 15 635,57 |
| 22 | K | 31716-1111 | Preklady POROTHERM 120/65/1000 mm | kus | 18,000 | 16,32 | 293,76 |
| 23 | K | 31716-1112 | Preklady POROTHERM 120/65/1250 mm | kus | 50,000 | 18,28 | 914,00 |
| 24 | K | 31716-1114 | Preklady POROTHERM 120/65/1750 mm | kus | 4,000 | 19,75 | 79,00 |

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|-----|-----------|----------|-----------|
| 25 | K | 31716-1115 | Preklady POROTHERM 120/65/2000 mm | kus | 15,000 | 23,89 | 358,35 |
| 26 | K | 31716-1116 | Preklady POROTHERM 120/65/2250 mm | kus | 2,000 | 28,64 | 57,28 |
| 27 | K | 31716-1118 | Preklady POROTHERM 120/65/2750 mm | kus | 2,000 | 31,50 | 63,00 |
| 28 | K | 34227-2336 | Priečky PPP Ytong hr.100mm 550kg/m3 | m2 | 49,567 | 27,55 | 1 365,57 |
| 29 | K | 34227-2536 | Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3 | m2 | 362,731 | 29,88 | 10 838,40 |
| | D | 4 | Vodorovné konštrukcie | | | | 52 693,29 |
| 30 | K | 41132-1414 | Stropy doskové zo železobetónu tr. C25/30 | m3 | 101,351 | 122,18 | 12 383,07 |
| 31 | K | 41135-1101 | Debnenie stropov doskových zhotovenie | m2 | 462,592 | 6,83 | 3 159,50 |
| 32 | K | 41135-1102 | Debnenie stropov doskových odstránenie | m2 | 462,592 | 3,14 | 1 452,54 |
| 33 | K | 41135-4173 | Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie | m2 | 443,576 | 3,07 | 1 361,78 |
| 34 | K | 41135-4174 | Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie | m2 | 443,576 | 1,19 | 527,86 |
| 35 | K | 41136-1821 | Výstuž stropov BSt 500 (10505) a KARI siete | t | 10,135 | 1 783,60 | 18 076,79 |
| 36 | K | 41732-1414 | Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C25/30 | m3 | 36,789 | 116,18 | 4 274,15 |
| 37 | K | 41735-1115 | Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie | m2 | 255,216 | 7,30 | 1 863,08 |
| 38 | K | 41735-1116 | Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie | m2 | 255,216 | 3,50 | 893,26 |
| 39 | K | 41736-1821 | Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505) | t | 4,143 | 1 792,53 | 7 426,45 |
| 40 | K | 43032-1414 | Schodišťové konštrukcie zo železobetónu tr. C25/30 | m3 | 2,837 | 126,80 | 359,73 |
| 41 | K | 43036-1821 | Výstuž schodišťových konštrukcií BSt 500 (10505) | t | 0,284 | 1 753,60 | 498,02 |
| 42 | K | 43135-1121 | Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m zhotovenie | m2 | 14,187 | 16,60 | 235,50 |
| 43 | K | 43135-1122 | Debnenie podest priamočiar. s podpernou konštr. do 4 m odstránenie | m2 | 14,187 | 2,88 | 40,86 |
| 44 | K | 43435-1141 | Debnenie stupňov priamočiarych zhotovenie | m2 | 14,099 | 7,72 | 108,84 |
| 45 | K | 43435-1142 | Debnenie stupňov priamočiarych odstránenie | m2 | 14,099 | 2,26 | 31,86 |
| | D | 6 | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | 90 586,26 |
| 46 | K | 61147-3112 | Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí štuková Baumit | m2 | 70,400 | 11,20 | 788,48 |
| 47 | K | 61247-4112 | Omietka vnút. stien zo such.zm. štuková+cem. prednástrek Baumit | m2 | 2 121,328 | 12,30 | 26 092,33 |
| 48 | K | 61248-1119 | Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou | m2 | 824,596 | 7,15 | 5 895,86 |
| 49 | K | 62099-1121 | Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia | m2 | 110,850 | 1,20 | 133,02 |
| 50 | K | 62246-4311 | Vonk. omietka stien BAUMIT ušľacht. mozaik. so zákl.náter.Granopor,hr.zrna 2 mm | m2 | 25,214 | 24,81 | 625,56 |
| 51 | K | 62525-6113 | Zateplovací systém STYREXON hr. 80 mm bez povrchovej tenkovrstve omietky | m2 | 76,704 | 31,50 | 2 416,18 |
| 52 | K | 62599-1107 | Zatepl. vonk. stien omietka zo such. zmesí a Nobasil hr.100 mm, vr. doplnkov | m2 | 572,586 | 62,00 | 35 500,33 |
| 53 | K | 63131-2611 | Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm | m3 | 53,521 | 93,97 | 5 029,37 |
| 54 | K | 63131-9161 | Príplatok za konečnú úpravu mazaniny hr. do 8 cm | m3 | 53,521 | 3,85 | 206,06 |
| 55 | K | 63136-2021 | Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari | t | 0,893 | 1 783,60 | 1 592,75 |
| 56 | K | 63243-3331 | Poter betónový samonivelizačný hr. do 10 mm | m2 | 432,780 | 9,95 | 4 306,16 |
| 57 | K | 64199-1611 | Osadenie rámov okien z plastov do 1 m2 s montážnou penou | kus | 2,000 | 18,22 | 36,44 |
| 58 | M | 611 4B0282 | Okno plast.pevné P -výš.60, šír.150 cm - presvetlenie chodby | kus | 2,000 | 141,80 | 283,60 |
| 59 | K | 64199-1721 | Osadenie rámov okien z plastov do 4 m2 s montážnou penou | kus | 2,000 | 32,17 | 64,34 |
| 60 | M | 611 4B2438 | Výdajne okno na stravu 2400x1800mm, plastové, s výsuvným okienkom na starvu so zaistením okna | kus | 1,000 | 1 560,00 | 1 560,00 |

| | | | | | | | |
|----|-----|------------|--|----------------|-----------|----------|-------------------|
| 61 | M | 611 4B2513 | Výdajne okno 1000x1800mm, plastové, s výsuvným okienkom so zaistením okna | kus | 1,000 | 936,00 | 936,00 |
| 62 | K | 64294-2111 | Osadenie dverných zárubní alebo rámov ocelových do 2,5 m ² | kus | 43,000 | 12,78 | 549,54 |
| 63 | M | 553 319810 | Zárubňa ocelová CGU 70x197x16cm | kus | 13,000 | 45,80 | 595,40 |
| 64 | M | 553 319840 | Zárubňa ocelová CGU 80x197x16cm | kus | 16,000 | 48,92 | 782,72 |
| 65 | M | 553 319860 | Zárubňa ocelová CGU 90x197x16cm | kus | 11,000 | 51,87 | 570,57 |
| 66 | K | 64294-2221 | Osadenie dverných zárubní alebo rámov ocelových do 4,5 m ² | kus | 3,000 | 12,42 | 37,26 |
| 67 | M | 553 319910 | Zárubňa ocelová CGU 160x197x16cm | kus | 3,000 | 67,23 | 201,69 |
| 68 | K | 64899-1111 | Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm | m | 6,000 | 13,50 | 81,00 |
| 69 | M | 611 9A0201 | Parapeta vnútorná komôrková plastová šír.180 mm | m | 6,000 | 15,20 | 91,20 |
| 70 | M | 611 9A0204 | Parapeta vnútorná komôrková plastová šír.350 mm | m | 72,000 | 18,05 | 1 299,60 |
| 71 | K | 64899-1113 | Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm | m | 72,000 | 12,65 | 910,80 |
| D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 11 430,03 |
| 72 | K | 94194-1031 | Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m | m ² | 657,066 | 1,90 | 1 248,43 |
| 73 | K | 94194-1191 | Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031 | m ² | 657,066 | 0,70 | 459,95 |
| 74 | K | 94194-1831 | Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m | m ² | 657,066 | 1,35 | 887,04 |
| 75 | K | 94195-5002 | Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m | m ² | 631,636 | 1,50 | 947,45 |
| 76 | K | 95290-1111 | Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m | m ² | 901,300 | 1,10 | 991,43 |
| 77 | K | 99801-1002 | Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m | t | 1 525,604 | 4,52 | 6 895,73 |
| D | D2 | | PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | 238 298,39 |
| D | 711 | | Izolácie proti vode a vlhkosti | | | | 11 041,60 |
| 78 | K | 71111-1001 | Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vonor. náterom asfalt. penetr. | m ² | 1 040,500 | 0,38 | 395,39 |
| 79 | M | 111 631500 | Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy | t | 0,312 | 1 951,08 | 608,74 |
| 80 | K | 71111-2001 | Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena zvisl. náterom asfalt. penetr. | m ² | 17,114 | 0,49 | 8,39 |
| 81 | M | 111 631500 | Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy | t | 0,006 | 1 951,08 | 11,71 |
| 82 | K | 71111-3111 | Izolácia vonor. náterom Aquafin 2K - umývarne, wc, sprcha, kuchyňa,... | m ² | 140,860 | 25,50 | 3 591,93 |
| 83 | K | 71114-1559 | Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vonor. | m ² | 1 040,500 | 2,50 | 2 601,25 |
| 84 | M | 628 322810 | Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 | m ² | 1 196,576 | 2,95 | 3 529,90 |
| 85 | K | 71114-2559 | Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP zvislá | m ² | 17,114 | 4,09 | 70,00 |
| 86 | M | 628 322810 | Pás ťažký asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 | m ² | 20,537 | 3,15 | 64,69 |
| 87 | K | 99871-1102 | Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m | t | 5,610 | 28,45 | 159,60 |
| D | 713 | | Izolácie tepelné | | | | 24 635,09 |
| 88 | K | 71311-1121 | Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, pripevnenie drôtom | m ² | 1 014,500 | 1,45 | 1 471,03 |
| 89 | M | 631 411780 | Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m ³ hr. 15 cm | m ² | 494,394 | 10,12 | 5 003,27 |
| 90 | M | 631 411800 | Doska čadičová NOBASIL MPE(M) 40kg/m ³ hr. 20 cm | m ² | 540,396 | 12,83 | 6 933,28 |
| 91 | K | 71312-1111 | Montáž tep. izolácie podláh 1 x položené | m ² | 887,820 | 0,65 | 577,08 |
| 92 | M | 283 1A0307 | Doska z ext. pol.hr. 100 mm | m ² | 466,757 | 12,72 | 5 937,15 |
| 93 | M | 631 412595 | Doska čadičová NOBASIL PTS(T) 150kg/m ³ hr.3 cm | m ² | 443,290 | 8,86 | 3 927,55 |

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|-----|---------|-----------|-----------|
| 94 | K | 71319-1132 | Prekrytie izolácie tepelnej separačnou fóliou hr. 0,2 mm u podlah, striech alebo vrchom stropov | m2 | 887,820 | 0,70 | 621,47 |
| 95 | K | 99871-3102 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m | t | 8,511 | 19,30 | 164,26 |
| | D | 721 | Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia | | | | 0,00 |
| 96 | K | 721 - | ZTI - rozvody, zariadenie predmety D+M | kpl | | 42 468,76 | 0,00 |
| | D | 723 | Zdravotechnika - vnútorný plynovod | | | | 0,00 |
| 97 | K | 723 - | Plynofikácia - prípojka, rozvody D+M | kpl | | 10 646,91 | 0,00 |
| | D | 73 | Práce pri kladení syntetických a terazzových podláh | | | | 0,00 |
| 98 | K | 73 - | Ústredné kúrenie D+M | kpl | | 23 575,10 | 0,00 |
| | D | 762 | Konštrukcie tesárske | | | | 14 599,64 |
| 99 | K | 76213-1124 | Montáž debnenia stien z OSB dosiek na pero-drážku | m2 | 133,333 | 2,32 | 309,33 |
| 100 | K | 76213-1124 | Montáž debnenia stien z OSB dosiek na pero-drážku | m2 | 46,156 | 2,32 | 107,08 |
| 101 | M | 605 127350 | Doska SM omietaná 1 24-32x250-300 | m3 | 4,000 | 304,93 | 1 219,72 |
| 102 | M | 607 262440 | Doska OSB hr. 18 mm | m2 | 48,464 | 13,20 | 639,72 |
| 103 | K | 76219-5000 | Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stien | m3 | 0,872 | 16,50 | 14,39 |
| 104 | K | 76231-1103 | Montáž kotevných želiez | kus | 96,000 | 4,40 | 422,40 |
| 105 | K | 76233-2110 | Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm2 | m | 37,880 | 6,83 | 258,72 |
| 106 | K | 76233-2130 | Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm2 | m | 43,380 | 12,31 | 534,01 |
| 107 | M | 605 000020 | Rezivo 50/200, 160/160 mm, | m3 | 1,489 | 390,00 | 580,71 |
| 108 | K | 76234-2203 | Montáž latovania striech, rozpätie 22 až 36 cm, vrátane vyrez. otvor. do 0,25 m2 | m2 | 600,500 | 1,30 | 780,65 |
| 109 | K | 76234-2204 | Montáž kontralátí, rozpätie 80-120 cm | m2 | 600,500 | 1,18 | 708,59 |
| 110 | M | 605 171030 | Lata SM 1 do 25cm2 x 400-600cm | m3 | 6,756 | 419,39 | 2 833,40 |
| 111 | K | 76239-5000 | Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov | m3 | 8,245 | 42,00 | 346,29 |
| 112 | K | 76282-2110 | Montáž stropnic z hraneného a polohr. reziva, pier. plocha do 144 cm2 | m | 732,000 | 1,85 | 1 354,20 |
| 113 | K | 76284-1150 | Montáž podbíjania stropov a striech rovných z dosiek hrubých os. vzd. nad 50 cm | m2 | 475,794 | 0,85 | 404,42 |
| 114 | M | 605 126300 | Fošňa SM omietaná hr. 50mm | m3 | 9,668 | 387,93 | 3 750,51 |
| 115 | K | 76289-5000 | Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov | m3 | 9,668 | 5,50 | 53,17 |
| 116 | K | 99876-2102 | Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m | t | 11,477 | 24,60 | 282,33 |
| | D | 763 | Konštrukcie - drevostavby | | | | 59 110,60 |
| 117 | K | 76313-2420 | Podhlady sadr. D112 zaves. 2-vrstv. ocel. konštr. CD, bez tep. izol. GKFI 15 mm | m2 | 838,400 | 32,10 | 26 912,64 |
| 118 | K | 76373-2112 | Drevostavby, montáž strechy z priehradových väzníkov o dĺžke do 18 m | m | 546,560 | 3,15 | 1 721,66 |
| 119 | M | 605 000001 | Strešný väzník dl. 17,08m - predĺžené krokvy na 18,28m | kus | 32,000 | 936,00 | 29 952,00 |
| 120 | K | 99876-3101 | Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m | t | 35,691 | 14,69 | 524,30 |
| | D | 764 | Konštrukcie klampiarske | | | | 18 438,96 |
| 121 | K | 76418-1101 | Strešná krytina poplast. plech, vr. doplnkov | m2 | 600,500 | 27,25 | 16 363,63 |
| 122 | K | 76475-1113 | Rúry odkvapové d 120 mm | m | 39,600 | 23,79 | 942,08 |
| 123 | K | 76475-1133 | Koleno rúry odkvapovej d 120 mm | kus | 6,000 | 18,00 | 108,00 |
| 124 | K | 76476-1121 | Žľab pododkvapný 125 mm | m | 63,400 | 14,07 | 892,04 |
| 125 | K | 76476-1171 | Čelo žľabu 125 mm | kus | 4,000 | 4,00 | 16,00 |
| 126 | K | 76476-1231 | Kotlík kruh žľab 125 mm | kus | 6,000 | 9,20 | 55,20 |

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|---|-------|---------|----------|-----------|
| 127 | K | 99876-4102 | Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m | t | 3,281 | 18,90 | 62,01 |
| | D | 765 | Konštrukcie - krytiny tvrdé | | | | 3 260,85 |
| 128 | K | 76538-3024 | Krytina z polykarbonátových komôrkových dosiek rovných hr. 10 mm na drevenu konštrukciu, prekrytie vstupu - pergola | m2 | 3,744 | 118,00 | 441,79 |
| 129 | K | 76590-1122 | Zakrytie šik. striech podstreš. hydroiz. fóliou Jutafol D140 | m2 | 600,500 | 2,50 | 1 501,25 |
| 130 | K | 76590-1232 | Zakrytie šikmých striech parotesnou zábranou Jutafol N170 | m2 | 468,730 | 2,80 | 1 312,44 |
| 131 | K | 99876-5102 | Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m | t | 0,150 | 35,80 | 5,37 |
| | D | 766 | Konštrukcie stolárske | | | | 6 709,12 |
| 132 | K | 76642-1213 | Montáž oblož. podhládov jedn. palub. z mäk. dreva š. do100mm | m2 | 56,916 | 8,16 | 464,43 |
| 133 | M | 611 912200 | Obloženie tatranský profil l.tr. SM hr.16 š-65/80mm nad 2m | m2 | 59,193 | 9,50 | 562,33 |
| 134 | K | 76649-5120 | Montáž sklápacích schodov | kus | 1,000 | 39,28 | 39,28 |
| 135 | M | 614 9A0154 | Schody nožnicové ohňovzdorné EI 30min, 70x110cm | kus | 1,000 | 410,29 | 410,29 |
| 136 | K | 76666-1112 | Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m | kus | 29,000 | 11,10 | 321,90 |
| 137 | M | 611 603210 | Dvere vnútorné plné 70x197 cm - vr. kovania | kus | 13,000 | 84,30 | 1 095,90 |
| 138 | M | 611 603220 | Dvere vnútorné plné 80x197 cm - vr. kovania | kus | 16,000 | 93,49 | 1 495,84 |
| 139 | K | 76666-1122 | Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. nad 0,8m | kus | 11,000 | 8,60 | 94,60 |
| 140 | M | 611 603230 | Dvere vnútorné plné 90x197 cm - vr. kovania | kus | 11,000 | 107,11 | 1 178,21 |
| 141 | K | 76666-1142 | Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 2-krídl. nad 1,45m | kus | 3,000 | 14,52 | 43,56 |
| 142 | M | 611 605850 | Dvere vnútorné hladké 1/3 zasklené 160x197 cm - vr. kovania | kus | 3,000 | 224,47 | 673,41 |
| 143 | K | 76667-1200 | Výlez na strechu, vr. lemovania | kus | 1,000 | 160,00 | 160,00 |
| 144 | K | 76669-5212 | Montáž prahov dvier 1-krídl. š. do 10cm | kus | 10,000 | 5,60 | 56,00 |
| 145 | M | 611 873960 | Prah bukový dĺžka 80 šírka 10cm | kus | 5,000 | 5,20 | 26,00 |
| 146 | M | 611 874160 | Prah bukový dĺžka 90 šírka 10cm | kus | 5,000 | 6,30 | 31,50 |
| 147 | K | 99876-6102 | Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m | t | 1,321 | 42,29 | 55,87 |
| | D | 767 | Konštrukcie doplnkové kovové | | | | 31 671,68 |
| 148 | K | 76716-2110 | Montáž zábradlia rovného z profil. ocele do muriva, do 20 kg | m | 7,000 | 5,95 | 41,65 |
| 149 | M | 553 042320 | Zábradlie rovné z rúrok | kg | 21,210 | 7,32 | 155,26 |
| 150 | K | 76721-3101 | D+M schodov oceľových, únikové schodisko zostava, vr. zábradlia a náteru | súbor | 1,000 | 2 927,00 | 2 927,00 |
| 151 | K | 76722-1120 | Montáž zábradlia schodišť z rúrok do muriva, do 25 kg | m | 5,000 | 5,51 | 27,55 |
| 152 | M | 553 042340 | Zábradlie šikmé z rúrok | kg | 44,500 | 6,80 | 302,60 |
| 153 | K | 76724-2310 | D+M Trojvrstvový nerezový komín izol 8,0m | súbor | 1,000 | 1 236,25 | 1 236,25 |
| 154 | K | 76763-1103 | Montáž okien plastových jednokrídlových 600 x 900 mm | kus | 3,000 | 31,67 | 95,01 |
| 155 | K | 76763-1122 | Montáž okien plastových jednokrídlových 900 x 900 mm | kus | 14,000 | 35,00 | 490,00 |
| 156 | K | 76763-1173 | Montáž okien plastových jednokrídlových 1800 x 900 mm | kus | 12,000 | 47,51 | 570,12 |
| 157 | K | 76763-1335 | Montáž okien plastových dvojkrídlových 1800x1800 mm | kus | 20,000 | 60,01 | 1 200,20 |
| 158 | M | 611 435030 | Okno plastové s izol. 3-sklom, vr. vonk. parapetov | m2 | 97,200 | 198,54 | 19 298,09 |
| 159 | K | 76764-1203 | D+M dverí plastových jednokrídlových 900 x 2100 mm | kus | 2,000 | 782,00 | 1 564,00 |
| 160 | K | 76764-1231 | D+M dverí plastových dvojkrídlových 1600/2100 mm | kus | 3,000 | 1 232,00 | 3 696,00 |

| | | | | | | | |
|-----|---|------------|--|-----|-----------|-----------|-----------|
| 161 | K | 99876-7102 | Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m | t | 1,663 | 40,86 | 67,95 |
| | D | 771 | Podlahy z dlaždíc | | | | 20 903,22 |
| 162 | K | 77147-4114 | Montáž soklov keram.rovných do flexib.lep.do 15cm | m | 157,530 | 3,87 | 609,64 |
| 163 | K | 77157-5109 | Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu | m2 | 468,520 | 19,50 | 9 136,14 |
| 164 | M | 597 64048 | Dlaždica keramická hr.9 mm | m2 | 525,891 | 19,31 | 10 154,96 |
| 165 | K | 77158-9795 | Prípl. za škárovanie | m2 | 468,520 | 1,49 | 698,09 |
| 166 | K | 77159-1191 | Prípl. za protišmyk. dlažbu | m2 | 62,900 | 1,20 | 75,48 |
| 167 | K | 99877-1102 | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m | t | 13,232 | 17,30 | 228,91 |
| | D | 776 | Podlahy povlakové | | | | 13 415,97 |
| 168 | K | 77622-0110 | Lepenie podlahovín plastových na schod. stupnice rovné | m | 33,000 | 1,95 | 64,35 |
| 169 | K | 77629-0010 | Montáž plastovej hrany na schodišťových stupňoch | m | 33,000 | 1,63 | 53,79 |
| 170 | M | 284 1A9005 | Hrana čierna gumová | m | 35,310 | 2,56 | 90,39 |
| 171 | K | 77655-1000 | Lepenie povlakových podláh z pásov korku, linolea, novolea, vr. soklov | m2 | 98,580 | 5,82 | 573,74 |
| 172 | M | 284 122850 | Podlahovina PVC | m2 | 103,900 | 11,97 | 1 243,68 |
| 173 | K | 77657-2100 | Lepenie povlakových podláh z textilných pásov, vr. soklov | m2 | 334,220 | 7,50 | 2 506,65 |
| 174 | M | 697 410220 | Koberec záťažový TRAVEL šírka 4m 1960g/m2 | m2 | 347,589 | 25,51 | 8 867,00 |
| 175 | K | 99877-6102 | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m | t | 1,141 | 14,35 | 16,37 |
| | D | 781 | Obklady | | | | 18 211,17 |
| 176 | K | 78147-1110 | Montáž obkladov vnút. ker. rezných hlad. do malty | m2 | 456,524 | 19,24 | 8 783,52 |
| 177 | M | 597 670900 | Obkl. ker. OT3 I | m2 | 479,350 | 17,18 | 8 235,23 |
| 178 | K | 78147-9704 | Prípl. za škárovanie | m2 | 456,524 | 1,44 | 657,39 |
| 179 | K | 99878-1102 | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 12 m | t | 32,824 | 16,30 | 535,03 |
| | D | 783 | Nátery | | | | 9 540,76 |
| 180 | K | 78322-2100 | Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné | m2 | 31,876 | 6,44 | 205,28 |
| 181 | K | 78322-6100 | Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné | m2 | 31,876 | 2,93 | 93,40 |
| 182 | K | 78362-6300 | Nátery stolár. výrobkov lazurovacím lakom 3x lakovaním | m2 | 56,916 | 6,52 | 371,09 |
| 183 | K | 78378-2203 | Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada) | m2 | 1 127,153 | 4,20 | 4 734,04 |
| 184 | K | 78381-2100 | Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email | m2 | 701,178 | 5,90 | 4 136,95 |
| | D | 784 | Maľby | | | | 5 770,88 |
| 185 | K | 78441-2301 | Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presádr. v miest. do 3,8m | m2 | 1 011,202 | 1,50 | 1 516,80 |
| 186 | K | 78445-2371 | Maľba zo zmesi tekut. 1 far. dvojnás. b. strop miest. do3,8m | m2 | 1 849,602 | 2,30 | 4 254,08 |
| | D | 786 | Čalúnnické práce | | | | 988,85 |
| 187 | K | 78662-1121 | Lamelové žalúzie interierové | m2 | 45,360 | 21,80 | 988,85 |
| | D | D3 | OSTATNÉ | | | | 0,00 |
| 188 | K | M21 - | Odberné elektrické zariadenie | kpl | | 3 386,33 | 0,00 |
| 189 | K | M212 - | Elektroinštalácia - elektro-slaboprúd | kpl | | 57 184,74 | 0,00 |
| 190 | K | M24 - | Montáž vzduchotechnických zariadení D+M | kpl | | 23 617,45 | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Križová Ves

Objekt:

SO 01 - Objekt

Časť:

02 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

02.1 - Práca

Miesto:

Križová Ves

Dátum:

20.03.2023

Objednávateľ:

Obec Križová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

DaGa-Stav s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|-----------|--|----|-----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 9 416,32 |
| D | D1 | | Elektroinštalácie | | | | 7 565,34 |
| 1 | K | HZS | Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. z dutých tehál hr. do 30 cm | ks | 83,000 | 4,01 | 332,83 |
| 2 | K | HZS.1 | Vybúr. otvorov do 0,25 m2 v mur. z dutých tehál hr. do 30 cm | ks | 21,000 | 12,08 | 253,68 |
| 3 | K | 210190003 | Montáž oceleolechovej rozvodnice do váhy 100 kg, HLAVNE UZEMN. PRIPOJNICE EP | ks | 5,000 | 51,30 | 256,50 |
| 4 | K | 210190051 | Montáž rozvádzača skriňového, panelového za I pole - delený rozvádzač do váhy 200 kg, RH | ks | 1,000 | 72,56 | 72,56 |
| 5 | K | 210201039 | Svietidlo žiarivkové stropné | ks | 132,000 | 7,82 | 1 032,24 |
| 6 | K | 210100001 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2 | ks | 235,000 | 1,16 | 272,60 |
| 7 | K | 210100002 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2 | ks | 24,000 | 1,72 | 41,28 |
| 8 | K | 210100004 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2 | ks | 4,000 | 3,03 | 12,12 |
| 9 | K | 210010301 | Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3) | ks | 39,000 | 1,28 | 49,92 |
| 10 | K | 210010321 | Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová | ks | 116,000 | 5,60 | 649,60 |
| 11 | K | HZS.2 | Výsek kapies 10 x 10 x 5 cm | m | 116,000 | 1,60 | 185,60 |
| 12 | K | 210810045 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5 | m | 92,000 | 1,18 | 108,56 |
| 13 | K | 210810049 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 4x1.5 | m | 8,000 | 1,22 | 9,76 |
| 14 | K | 210810045 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5 | m | 720,000 | 1,05 | 756,00 |
| 15 | K | 210810046 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5 | m | 1 150,000 | 1,08 | 1 242,00 |
| 16 | K | 210810055 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5 | m | 25,000 | 1,44 | 36,00 |
| 17 | K | 210810057 | Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x4 | m | 70,000 | 1,60 | 112,00 |
| 18 | K | 210800609 | Vodič NN a VN v rúrkach CYA 25 | m | 30,000 | 1,20 | 36,00 |
| 19 | K | 210800606 | Vodič NN a VN v rúrkach CYA 6 | m | 50,000 | 0,99 | 49,50 |
| 20 | K | 210800605 | Vodič NN a VN v rúrkach CYA 4 | m | 110,000 | 0,86 | 94,60 |

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|----|---------|--------|-----------------|
| 21 | K | 210110081 | Sporáková prípojka typ 39563 - 13C, nástenná vč. Tlejivky | ks | 3,000 | 6,81 | 20,43 |
| 22 | K | 210110041a | Montáž tlačidla | ks | 2,000 | 5,92 | 11,84 |
| 23 | K | 210110041 | Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1 | ks | 18,000 | 2,51 | 45,18 |
| 24 | K | 210110045 | Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia stried.prep.- radenie 6 | ks | 14,000 | 2,87 | 40,18 |
| 25 | K | 210110024 | Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia striedavý prep.- radenie 6 | ks | 2,000 | 6,72 | 13,44 |
| 26 | K | 210110043 | Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A | ks | 20,000 | 3,28 | 65,60 |
| 27 | K | 210110023 | Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia sériový prepínač-radenie 5 | ks | 2,000 | 6,72 | 13,44 |
| 28 | K | 210110025 | Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia križový prepínač-radenie 7 | ks | 1,000 | 8,00 | 8,00 |
| 29 | K | 210111012 | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie | ks | 10,000 | 5,56 | 55,60 |
| 30 | K | 210111011 | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z | ks | 56,000 | 4,00 | 224,00 |
| 31 | K | 210111021 | Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z | ks | 10,000 | 6,72 | 67,20 |
| 32 | K | 210040731 | Vyrezanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.2 cm | m | 300,000 | 1,57 | 471,00 |
| 33 | K | 210040735 | Vyrezanie rýh frézovaním, v porobetónovom murive hl.2,5 cm š.4 cm | m | 215,000 | 1,95 | 419,25 |
| 34 | K | 210010083 | Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne typ 8021, 21 mm | m | 400,000 | 0,90 | 360,00 |
| 35 | K | 210010084 | Rúrka elektroinšt. pancierová z PH uložená pevne typ 8029, 29 mm | m | 83,000 | 1,36 | 112,88 |
| 36 | K | 210290741 | Montáž motorického spotrebiča,elektromotora (s prenesením do vzdialenosti 5 m) do 1 kW | ks | 5,000 | 6,79 | 33,95 |
| | D | D2 | Bleskozvod | | | | 1 850,98 |
| 37 | K | 210220231 | Zachyt.tyč včít.upevnenia - veľkom do 3 m dĺžky tyče | ks | 1,000 | 9,39 | 9,39 |
| 38 | K | 210220301 | Bleskozvodová svorka do 2 skrutiék (SS, SR 03) | ks | 27,000 | 3,85 | 103,95 |
| 39 | K | 210220401 | Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot | ks | 10,000 | 0,94 | 9,40 |
| 40 | K | 210220431 | Tvarovanie montáž. dielu- zberača ochrannej rúrky, uholníka | ks | 1,000 | 5,50 | 5,50 |
| 41 | K | 210220302 | Bleskozvodová svorka nad 2 skrutki (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02) | ks | 34,000 | 5,04 | 171,36 |
| 42 | K | 210220372 | Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny-drziar | ks | 30,000 | 13,60 | 408,00 |
| 43 | K | 210220101 | Zvodový vodič včítane podpery AlMgSi do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm | m | 180,000 | 5,24 | 943,20 |
| 44 | K | 210220301.1 | Bleskozvodová svorka do 2 skrutiék (SO) | ks | 8,000 | 4,96 | 39,68 |
| 45 | K | 210220022 | Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 10 mm | m | 30,000 | 1,75 | 52,50 |
| 46 | K | HZS.3 | Montáž oddialeného bleskozvodu | ks | 1,000 | 108,00 | 108,00 |

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Križová Ves

Objekt:

SO 01 - Objekt

Časť:

02 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

02.2 - Materiál

Miesto:

Križová Ves

Dátum:

20.03.2023

Objednávateľ:

Obec Križová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

DaGa-Stav s.r.o.

Spracovateľ

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 47 768,42 |
| | D | D1 | Elektroinštalácie | | | | 46 614,93 |
| 1 | M | 00006 | A-FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 23W 2946lm 4000K IP44 prisadené | ks | 24,000 | 225,00 | 5 400,00 |
| 2 | M | 00007 | B-FAGERHULT FGH ALLFIVE LED 31W 4375lm 4000K IP44 prisadené | ks | 29,000 | 261,00 | 7 569,00 |
| 3 | M | 00008 | C-FAGERHULT FGH KAPTUR LITE LED 45W 6020lm 4000K IP67 IK09 prisadené | ks | 13,000 | 357,00 | 4 641,00 |
| 4 | M | 00009 | D-FAGERHULT FGH DISCOVERY EVO LED 19W 2566lm 4000K IP44 IK07 prisadené | ks | 20,000 | 218,00 | 4 360,00 |
| 5 | M | 00010 | E-FAGERHULT FGH DTI TYPE1 BETA LED 48W 5424lm 4000K IP20 prisadené | ks | 31,000 | 345,00 | 10 695,00 |
| 6 | M | 00011 | N - NÚDZOVÉ NÁSTENNÉ SVIETIDLO, TYP: ZORKA I1119ZOR-1SE, 1x11W, IP42, AMI so zdrojom | ks | 15,000 | 59,20 | 888,00 |
| 7 | M | 00012 | Piktogram k núdzovému osvetleniu č.09 (AMI) | ks | 15,000 | 1,60 | 24,00 |
| 8 | M | 00013 | HLAVNÁ UZEMŇOVACIA PRÍPOJNICA (EP, EP1, EP2, EP3, EP4) | ks | 5,000 | 104,00 | 520,00 |
| 9 | M | 00014 | Rozvádzač RH Náplň podľa výkresu E11 | ks | 1,000 | 7 440,00 | 7 440,00 |
| 10 | M | 2865B6002 | Intumex Tmel protipožiarny, biely - Intumex MA, 600 ml | ks | 2,000 | 27,20 | 54,40 |
| 11 | M | 12816 | KR 68 Rozvodka skatulova odbočna veko+svork. | ks | 39,000 | 1,44 | 56,16 |
| 12 | M | 7309 | KP 68/2 Skatula pristrojova pod omietku FI 69x30mm Kopus Kolin | ks | 116,000 | 0,48 | 55,68 |
| 13 | M | 21671P | 774401 Valena Spinac domovy jednopolovy 10A,250V AC radenie 1, 1So pros.obycaj. + ramček LEGRAND | ks | 18,000 | 10,56 | 190,08 |
| 14 | M | 21671R | 774206 Valena Dvojity striedavy vypinac č.6, striedavy - IP44 + ramček LEGRAND | ks | 2,000 | 12,80 | 25,60 |
| 15 | M | 21787p | 774406 Valena Prepinac domovy striedavy 10A, 250V AC radenie 6, 6So pros.obycaj. + ramček LEGRAND | ks | 14,000 | 11,52 | 161,28 |
| 16 | M | 21674P | 774405 Valena Prepinac domovy seriovy 10A, 250V AC radenie 5 pros.obycaj. + ramček LEGRAND | ks | 20,000 | 11,84 | 236,80 |
| 17 | M | 21674R | 752155 Valena Legrand VALENA vypinac č.5, seriovy, biely, IP44 + ramček LEGRAND | ks | 2,000 | 15,60 | 31,20 |
| 18 | M | 21671k | 770097 Valena Legrand VALENA vypinac č.7 biely, IP44 + ramček LEGRAND | ks | 1,000 | 12,80 | 12,80 |
| 19 | M | 21671S | GW42201 Núdzové a požiarne STOP tlačitko | ks | 1,000 | 33,60 | 33,60 |
| 20 | M | 21671T | Plexo - 069549 - Stop tlačidlo núdzové | ks | 1,000 | 42,57 | 42,57 |
| 21 | M | 09479 | 39563-13C Pripojka sporakova so sign. Tlejivkou 25A 380V AC | ks | 3,000 | 28,80 | 86,40 |
| 22 | M | 27905P | 774397 Valena Zasuška jednonasobna s detskou ochranou 10/16A, 250V AC biela s detskou ochranou + ramček LEGRAND | ks | 56,000 | 9,60 | 537,60 |

| | | | | | | | |
|----|---|---------|--|------|-----------|----------|-----------------|
| 23 | M | 28724p | 774391 Valena Zasuvka domova dvojita s detskou ochranou 16A, 250V AC pros.obycaj. biela s detskou ochranou | ks | 10,000 | 12,80 | 128,00 |
| 24 | M | 05785 | CYA 4-Z/ZL Vodic jednozilovy prepojovaci PVC izol. 450/700V | m | 110,000 | 0,67 | 73,70 |
| 25 | M | 05786 | CYA 6-Z/ZL Vodic jednozilovy prepojovaci PVC izol. 450/700V | m | 50,000 | 0,46 | 23,00 |
| 26 | M | 05775 | CYA 25-Z/ZL Vodic jednozilovy prepojovaci PVC izol. 450/700V | m | 30,000 | 6,56 | 196,80 |
| 27 | M | 25456 | FXP 32 IEC Rurka elektroinst.pancierova ohybna PVC FI 24.5mm siva RAL 7037 | m | 83,000 | 1,26 | 104,58 |
| 28 | M | 25352 | FXP 16 IEC Rurka elektroinst.pancierova ohybna PVC FI 11.0mm siva RAL 7037 | m | 400,000 | 0,54 | 216,00 |
| 29 | M | 03752 | CYKY-O 3x 1.5 Kabel silovy celoplastovy 750V | m | 92,000 | 0,76 | 69,92 |
| 30 | M | 03752.1 | CYKY-J 3x 1.5 Kabel silovy celoplastovy 750V | m | 750,000 | 0,56 | 420,00 |
| 31 | M | 03753 | CYKY-J 3x 2.5 Kabel silovy celoplastovy 750V | m | 1 150,000 | 0,80 | 920,00 |
| 32 | M | 03756 | CYKY-O 4x 1.5 Kabel silovy celoplastovy 750V | m | 8,000 | 0,96 | 7,68 |
| 33 | M | 03768 | CYKY-J 5x 1.5 Kabel silovy celoplastovy 750V | m | 25,000 | 1,18 | 29,50 |
| 34 | M | 03770 | CYKY-J 5x4 Kabel silovy celoplastovy 750V | m | 70,000 | 2,96 | 207,20 |
| 35 | M | 037PP | Podružný materiál 3,00 % | súb. | 1,000 | 1 157,38 | 1 157,38 |
| | D | D2 | Bleskozvod | | | | 1 153,49 |
| 36 | M | 23224 | . Stítok orientacny | ks | 10,000 | 0,80 | 8,00 |
| 37 | M | 27673 | A 1010/1999 Lak asphaltovy | kg | 5,000 | 8,26 | 41,30 |
| 38 | M | 11721 | OU Uholnik ochranny | ks | 10,000 | 7,83 | 78,30 |
| 39 | M | 11720 | Duz Drziak ochranného uholnika do muriva | ks | 20,000 | 1,22 | 24,40 |
| 40 | M | 11705 | SO Svorka na pripojenie odkvap. zlabov | ks | 8,000 | 1,28 | 10,24 |
| 41 | M | 6120 | FI 10 Drot ocelovy pozinkovany 11 300, 0.617kg/1m | kg | 16,000 | 2,72 | 43,52 |
| 42 | M | 11724 | ZT 2m Tyc uzemnovacia | ks | 0,000 | 12,00 | 0,00 |
| 43 | M | 11689 | SZ Svorka skusobna | ks | 11,000 | 1,81 | 19,91 |
| 44 | M | 11703 | SK Svorka krizova | ks | 14,000 | 1,22 | 17,08 |
| 45 | M | 11689p | SJ01 Svorka k zberacej tyči | ks | 2,000 | 2,24 | 4,48 |
| 46 | M | 06120p | AlMgSi FI 8 Vodič AlMgSi 8 mm drôt gulatina HLINÍK 1kg=7,4m | kg | 25,000 | 6,40 | 160,00 |
| 47 | M | 11685 | PV 23 Podpera vedenia na ploche strechy | ks | 110,000 | 0,80 | 88,00 |
| 48 | M | 11675 | PV 01h Podpera vedenia do muriva | ks | 70,000 | 0,86 | 60,20 |
| 49 | M | 11669 | PV 15 Podpera vedenia | ks | 0,000 | 0,00 | 0,00 |
| 50 | M | 11657 | JP 20 Tyc zvodova bez osadenia | ks | 1,000 | 12,80 | 12,80 |
| 51 | M | 11653 | DJ 4h Drziak zvodovej tyce na krov homy | ks | 1,000 | 6,40 | 6,40 |
| 52 | M | 11701 | SJ 01 Svorka k uzemnovacej tyci | ks | 2,000 | 1,83 | 3,66 |
| 53 | M | 11709 | SS Svorka spojovacia | ks | 13,000 | 1,12 | 14,56 |
| 54 | M | 00001 | RS3OB Drziak RS 3 OB zvodového drôru k oddialenému bleskozvodu FeZn ZIN | ks | 2,000 | 1,76 | 3,52 |
| 55 | M | 00002 | SUP OB svorka potrubná univerzálna SUP OB s pásikom 0,5m D=8-10mm, mat. Fe-Zn (z) | ks | 2,000 | 7,84 | 15,68 |
| 56 | M | 00003 | PÁSİK A2 Pás A2 nerezový 0,5 m k SUP (d=80-120mm) f615111 Pásik A2 0,5M | ks | 4,000 | 0,48 | 1,92 |
| 57 | M | 11708 | SR02 Odbočná spojovacia svorka - SR 02 (M8) - Fe/Zn - 0,27kg | ks | 14,000 | 0,96 | 13,44 |
| 58 | M | 11706 | SR03 Uzemňovacia svorka - SR 03 B - 8,0-10,0mm - Fe/Zn - 0,20kg | ks | 16,000 | 1,02 | 16,32 |
| 59 | M | 00004 | d90-1-136 Izolujúca tyč - sklolaminát d90-1-136, l=0,5m | ks | 2,000 | 6,08 | 12,16 |
| 60 | M | 00005 | PP podpera na uzemňovaciu pásku L=290mm,mat. nerez, (z) | ks | 100,000 | 4,64 | 464,00 |
| 61 | M | PM | Podružný materiál 3,00% | sub. | 1,000 | 33,60 | 33,60 |

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Krížová Ves

Objekt:

SO 01 - Objekt

Časť:

03 - Odborné elektrické zariadenie

Úroveň 3:

03.1 - Práca

Miesto:

Križová Ves

Dátum:

20.03.2023

Objednávateľ:

Obec Krížová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

DaGa-Stav s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

2 320,79

| | | | | | | | |
|----|----|------------|---|----|---------|--------|----------|
| D | D1 | | Elektroinštalácie | | | | 747,89 |
| 1 | K | 210100006 | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm2 | ks | 8,000 | 4,28 | 34,24 |
| 2 | K | 210901072 | Silový kábel 750-1000 V (v mm2) voľne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x50 | m | 100,000 | 1,28 | 128,00 |
| 3 | K | 210901092 | Silový kábel 750-1000 V (v mm2) pevne uložený "Solidal" AYKY 1 kV 4x50 | m | 20,000 | 1,76 | 35,20 |
| 4 | K | 210010136 | Rúrka ochranná z PE, novoduru ap., uložená pevne vnútorná do D 100 mm | m | 105,000 | 2,85 | 299,25 |
| 5 | K | 210950203 | Priplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 4 kg | m | 105,000 | 1,92 | 201,60 |
| 6 | K | Ponuk.cena | Porealizačné zameranie skutkového stavu | km | 0,100 | 400,00 | 40,00 |
| 7 | K | 210120102 | Poistkový náboj vč.montáže nožový náboj do 500 V | ks | 3,000 | 3,20 | 9,60 |
| D | D2 | | Zemné práce | | | | 1 572,90 |
| 8 | K | 460490012 | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm | m | 105,000 | 0,59 | 61,95 |
| 9 | K | 460620013 | UPRAVA TERENU PROVIZORNA ZEM3 | m2 | 52,500 | 2,18 | 114,45 |
| 10 | K | 460200303 | Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3 | m | 105,000 | 9,80 | 1 029,00 |
| 11 | K | 460560303 | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3 | m | 105,000 | 3,50 | 367,50 |

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Krížová Ves

Objekt:

SO 01 - Objekt

Časť:

03 - Odborné elektrické zariadenie

Úroveň 3:

03.2 - Materiál

Miesto:

Krížová Ves

Dátum:

20.03.2023

Objednávateľ:

Obec Krížová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

DaGa-Stav s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|-------------------|---|------|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 1 065,54 |
| D | D1 | Elektroinštalácie | | | | | 1 065,54 |
| 0 | M | 03351 | AYKY-J 4x50 Kabel silovy celoplastovy 0.6/1kV RE | M | 120,000 | 5,80 | 696,00 |
| 0 | M | 02867 | NH 00 80A gG poistka nožová výkonová NH 00 80A gG | ks | 3,000 | 2,00 | 6,00 |
| 0 | M | 94525 | FXKVR 90 IEC Rura kablova ochranna ohybna HD-PE, FI 90mm cierna v kotuchoch | m | 105,000 | 2,92 | 306,60 |
| 0 | M | 00001 | 502K046/S Hlava rozdeľovacia kab. 4x 25-50 mm2 | ks | 2,000 | 12,00 | 24,00 |
| 1 | M | PM | Podružný materiál 3,00% | sub. | 1,000 | 32,94 | 32,94 |

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Križová Ves

Objekt:

SO 01 - Objekt

Časť:

04 - Plynofikácia

Miesto:

Križová Ves

Dátum:

20.03.2023

Objednávateľ:

Obec Križová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

DaGa-Stav s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|------------|--|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 10 646,91 |
| D | D1 | | PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | 5 772,12 |
| D | 1 | | Zemné práce | | | | 5 124,24 |
| 1 | K | 13221-1101 | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne | m3 | 72,000 | 51,52 | 3 709,44 |
| 2 | K | 16710-1101 | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 | m3 | 9,000 | 8,43 | 75,87 |
| 3 | K | 17120-1201 | Uloženie sypaniny na skládku | m3 | 9,000 | 0,90 | 8,10 |
| 4 | K | 17510-1101 | Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny | m3 | 63,000 | 10,81 | 681,03 |
| 5 | K | 17510-1109 | Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny | m3 | 63,000 | 9,60 | 604,80 |
| 6 | K | 18110-1102 | Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením | m2 | 90,000 | 0,50 | 45,00 |
| D | 4 | | Vodorovné konštrukcie | | | | 446,40 |
| 7 | K | 45157-3111 | Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku | m3 | 9,000 | 49,60 | 446,40 |
| D | 9 | | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 201,48 |
| 8 | K | 99822-2081 | Presun hmôt pre lôžko a obsyp plyn. potrubia, povrch.úprav komunikácií | t | 17,017 | 3,52 | 59,90 |
| 9 | K | 99999-0001 | Konštrukcie a práce HSV, HZS T1 | hod | 17,017 | 8,32 | 141,58 |
| D | D2 | | PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | 3 779,50 |
| D | 723 | | Zdravotechnika - vnútorný plynovod | | | | 2 600,15 |
| 10 | K | 72311-0202 | Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 15 | m | 15,000 | 10,26 | 153,90 |
| 11 | K | 72311-0203 | Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20 | m | 16,000 | 11,71 | 187,36 |
| 12 | K | 72311-0204 | Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25 | m | 26,000 | 12,69 | 329,94 |
| 13 | K | 72311-0207 | Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 50 | m | 6,000 | 42,07 | 252,42 |
| 14 | K | 72311-0209 | Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 100 | m | 5,000 | 60,40 | 302,00 |
| 15 | K | 72315-0341 | Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 25/15 | kus | 2,000 | 18,00 | 36,00 |
| 16 | K | 72315-0343 | Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 2 DN 50/25 | kus | 2,000 | 27,60 | 55,20 |
| 17 | K | 72315-0365 | Chránička plyn. potrubia D 38/2.6 | m | 5,000 | 12,80 | 64,00 |
| 18 | K | 72315-0368 | Chránička plyn. potrubia D 63/3.2 | m | 0,500 | 23,36 | 11,68 |

| | | | | | | | |
|----|---|-------------|--|-------|---------|--------|-----------------|
| 19 | K | 72319-0202 | Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 15 | súbor | 2,000 | 48,72 | 97,44 |
| 20 | K | 72319-0203 | Prípojka plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20 | súbor | 5,000 | 58,51 | 292,55 |
| 21 | K | 72323-0102 | D+M spalinovodu, prepojenie+najopjenie kotlov | kpl | 1,000 | 238,80 | 238,80 |
| 22 | K | 72323-0122 | D+M novej skrinky DRS, vr. vybavenia | kus | 1,000 | 520,00 | 520,00 |
| 23 | K | 72323-1112 | Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 1/2 | kus | 9,000 | 3,89 | 35,01 |
| 24 | K | 72323-1113 | Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 3/4 | kus | 5,000 | 4,77 | 23,85 |
| | D | 725 | Zdravotechnika - zariadenie predmety | | | | 952,00 |
| 25 | K | 72551-9002 | Montáž plyn. ohrievača zásobník. 200l | súbor | 1,000 | 112,00 | 112,00 |
| 26 | M | 541 2C0103 | Ohrievač vody stacionárny plynový 200l zásobníkový s uzavretým spaľovaním s odvodom spalín cez stenu, výkon 3,3-5,2 kW (Quadriga FB (P FB) 200L) | kus | 1,000 | 840,00 | 840,00 |
| | D | 783 | Nátery | | | | 227,35 |
| 27 | K | 78342-4340 | Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl. | m | 63,000 | 3,30 | 207,90 |
| 28 | K | 78342-5150 | Nátery synt. kov. potrubia do DN 100mm dvojnás. a základ. | m | 5,000 | 3,89 | 19,45 |
| | D | D3 | PRÁCE A DODÁVKY M | | | | 1 095,29 |
| | D | M21 | 155 Elektromontáže | | | | 128,00 |
| 29 | K | 21329-1000 | Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy | hod | 10,000 | 12,80 | 128,00 |
| | D | 272 | Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody | | | | 967,29 |
| 30 | K | 80210-1050 | Uloženie plynovod. potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D50 | m | 150,000 | 0,64 | 96,00 |
| 31 | M | 141 414240 | Rúrky závitové bezošvé bežné 11353 2xoplášť. 6/4 | m | 1,000 | 6,40 | 6,40 |
| 32 | M | 283 230030 | Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,š.20cm bez potlačie žltá-plyn potrubie | m | 157,500 | 0,16 | 25,20 |
| 33 | M | 286 139840 | Rúrka PE-100 SDR 11,0(0,7Mpa) d 50x4,6xNAV plyn | m | 157,500 | 4,00 | 630,00 |
| 34 | M | 286 3A3504 | Prechodka PE/oc.USTN 612 584 d 50, R 11/2" | kus | 1,000 | 64,00 | 64,00 |
| 35 | M | 341 010M016 | Vodič Cu : CY 4 BN drôt (RE) hnedý | m | 157,500 | 0,80 | 126,00 |
| 36 | K | 80214-1050 | Montáž USTM prechodka PE/ocel' s vnút. závitom PE100 SDR11 D50/1 1/2" | kus | 1,000 | 3,94 | 3,94 |
| 37 | K | 80220-0050 | Montáž plynovodných prípojok z ocelových rúr zvaraním 2 " /50/ | m | 1,000 | 15,75 | 15,75 |

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Krížová Ves

Objekt:

SO 01 - Objekt

Časť:

05 - Vykurovanie

Miesto:

Krížová Ves

Dátum:

20.03.2023

Objednávateľ:

Obec Krížová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

DaGa-Stav s.r.o.

Spracovateľ

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

23 575,10

D D1 PRÁCE A DODÁVKY PSV

22 575,10

D 713 Izolácie tepelné

636,18

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|---|---------|------|--------|
| 1 | K | 71346-2112 | Montáž rúrok z PE hr. do 10mm, vnútor. priemer do 38 | m | 365,000 | 1,17 | 427,05 |
| 2 | M | 272 3A7653 | Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.18 mm - IRHX 10 018 | m | 165,000 | 0,36 | 59,40 |
| 3 | M | 272 3A7654 | Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.22 mm - IRHX 10 022 | m | 75,000 | 0,40 | 30,00 |
| 4 | M | 272 3A7655 | Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.25 mm - IRHX 10 025 | m | 65,000 | 0,44 | 28,60 |
| 5 | M | 272 3A7656 | Izolácia hadicová Izoflex R pr.had.28 mm - IRHX 10 028 | m | 60,000 | 0,46 | 27,60 |
| 6 | K | 71346-2113 | Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 25 | m | 8,000 | 0,83 | 6,64 |
| 7 | M | 272 3A8054 | Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.25 mm - IRHX/PE 20 025 | m | 8,000 | 0,44 | 3,52 |
| 8 | K | 71346-2116 | Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 50 | m | 10,000 | 1,02 | 10,20 |
| 9 | M | 272 3A8061 | Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.52 mm - IRHX/PE 20 052 | m | 10,000 | 3,68 | 36,80 |
| 10 | K | 99871-3202 | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m | % | 4,245 | 1,50 | 6,37 |

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne

3 981,50

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|-------|-------|----------|----------|
| 11 | K | 73124-9023 | Montáž kotla ocelového na plynné palivo do 28 kW | súbor | 1,000 | 90,00 | 90,00 |
| 12 | M | 484 174220 | Kotol plynový kondenzačný ocelový výkon 10,1-33,3 kW | kus | 1,000 | 1 820,00 | 1 820,00 |
| 13 | M | 484 174230 | Kotol plynový kondenzačný ocelový výkon 13,9-47,2 kW | kus | 1,000 | 1 861,00 | 1 861,00 |
| 14 | K | 73124-9024 | Montáž kotla ocelového na plynné palivo do 45 kW | súbor | 1,000 | 115,68 | 115,68 |
| 15 | K | 99873-1102 | Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 12 m | t | 0,744 | 127,44 | 94,82 |

D 732 Ústredné kúrenie - strojovne

1 899,06

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|-------|-------|--------|--------|
| 16 | K | 73211-1128 | Hydraulický vyrovnávač tlaku HVT DN 100 | kus | 1,000 | 160,00 | 160,00 |
| 17 | K | 73239-1111 | Elektronická úprava studenej vody pre TÚV EZV 20 D-108 | súbor | 1,000 | 480,00 | 480,00 |
| 18 | K | 73242-2465 | D+M - 2 ks - Čerpadlo obehové teplov. UPS 32-60, vr. príslušenstva - šrúbenie | súbor | 1,000 | 378,00 | 378,00 |

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|-----|-------|--------|--------|
| 19 | K | 73248-192R | D+M príslušenstva strojovne - klapky, fittingy, tvarovky, ventily | kpl | 1,000 | 700,00 | 700,00 |
| 0 | K | 73248-193R | Expanzná nádrž typu expanzomat obsah 150L | | 1,000 | 178,00 | 178,00 |
| 20 | K | 99873-2102 | Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 12 m | t | 0,035 | 87,44 | 3,06 |

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 6 218,02

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|---|---------|-------|----------|
| 21 | K | 73311-1105 | Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 25 | m | 8,000 | 13,88 | 111,04 |
| 22 | K | 73311-1108 | Potrubie z rúrok závit. bezošvých bežných nízkotlak. DN 50 | m | 10,000 | 30,88 | 308,80 |
| 23 | K | 73319-0108 | Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50 | m | 18,000 | 0,53 | 9,54 |
| 24 | K | 73332-1501 | Potrubie plasthliníkové PE-RT 16x2 mm z rúrok v kotúčoch | m | 165,000 | 11,65 | 1 922,25 |
| 25 | K | 73332-1502 | Potrubie plasthliníkové PE-RT 18x2 mm z rúrok v kotúčoch | m | 75,000 | 12,99 | 974,25 |
| 26 | K | 73332-1503 | Potrubie plasthliníkové PE-RT 20x2 mm z rúrok v kotúčoch | m | 65,000 | 14,19 | 922,35 |
| 27 | K | 73332-1504 | Potrubie plasthliníkové PE-RT 26x3 mm z rúrok v kotúčoch | m | 60,000 | 19,59 | 1 175,40 |
| 28 | K | 73332-4101 | Priplatok za tvarovky PE-RT do d 32 | m | 365,000 | 1,44 | 525,60 |
| 29 | K | 73339-1101 | Tlaková skúška potrubia plastového do d 32 | m | 365,000 | 0,54 | 197,10 |
| 30 | K | 99873-3203 | Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m | % | 47,793 | 1,50 | 71,69 |

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry 2 749,35

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|-----|--------|-------|--------|
| 31 | K | 73420-9104 | Montáž armatúr s jedným závitom G 3/4 | kus | 80,000 | 1,02 | 81,60 |
| 32 | M | 551 272660 | Šrúbenie pre PX 16 | kus | 80,000 | 11,20 | 896,00 |
| 33 | M | 551 2D2452 | Ventil uzatvárací prechodový dvojité priamy pre PE-X na G3/4 | kus | 40,000 | 12,54 | 501,60 |
| 34 | K | 73420-9115 | Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1 | kus | 8,000 | 4,82 | 38,56 |
| 35 | K | 73420-9118 | Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2 | kus | 6,000 | 7,98 | 47,88 |
| 36 | M | 422 3K0123 | Uzáver guľový voda PERFECTA, FF motýľ 1"- 8366R006 | kus | 6,000 | 12,05 | 72,30 |
| 37 | M | 422 3K0136 | Uzáver guľový voda PERFECTA, MF páčka 2"- 8364R009 | kus | 6,000 | 45,00 | 270,00 |
| 38 | M | 422 6B0603 | Filter - FA.00.050.025 - 1" | kus | 2,000 | 6,20 | 12,40 |
| 39 | K | 73420-9124 | Montáž armatúr so štyrmi závitmi G 3/4 | kus | 40,000 | 4,08 | 163,20 |
| 40 | K | 73429-1951 | Montáž. závit. armatúr, spätná montáž hlavíc ovládania | kus | 40,000 | 0,92 | 36,80 |
| 41 | M | 551 2D0501 | Hlavica termostatická | kus | 40,000 | 15,60 | 624,00 |
| 42 | K | 99873-4203 | Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m | % | 25,068 | 0,20 | 5,01 |

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 7 038,79

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|-----|--------|-------|--------|
| 43 | K | 73500-0912 | Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav | kus | 40,000 | 4,10 | 164,00 |
| 44 | K | 73515-8110 | Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou | kus | 8,000 | 3,29 | 26,32 |
| 45 | K | 73515-8120 | Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou | kus | 32,000 | 7,28 | 232,96 |
| 46 | K | 73515-9110 | Montáž vyk. telies panel. 1 rad. do 1500mm okrem VSŽ a rúrk. | kus | 8,000 | 9,52 | 76,16 |
| 47 | K | 73515-9220 | Montáž vyk. telies panel. 2 rad. do 1500mm okrem VSŽ a rúrk. | kus | 22,000 | 12,56 | 276,32 |
| 48 | M | 484 9D1662 | Radiátor KORAD, Typ 10 VKP,L - dĺž.500 x výš.500 mm | kus | 1,000 | 55,15 | 55,15 |
| 49 | M | 484 9D1664 | Radiátor KORAD, Typ 10 VKP,L - dĺž.700 x výš.500 mm | kus | 7,000 | 64,69 | 452,83 |

| | | | | | | | | |
|----|-----|---|--|------|--------|----------|----------|----------|
| 50 | M | 484 9D2862 | Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.500 x výš.500 mm | kus | 1,000 | 84,48 | 84,48 | |
| 51 | M | 484 9D2863 | Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.600 x výš.500 mm | kus | 3,000 | 94,89 | 284,67 | |
| 52 | M | 484 9D2864 | Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.700 x výš.500 mm | kus | 7,000 | 94,87 | 664,09 | |
| 53 | M | 484 9D2865 | Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.800 x výš.500 mm | kus | 1,000 | 112,86 | 112,86 | |
| 54 | M | 484 9D2866 | Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.900 x výš.500 mm | kus | 5,000 | 123,56 | 617,80 | |
| 55 | M | 484 9D2867 | Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.1000 x výš.500 mm | kus | 2,000 | 128,01 | 256,02 | |
| 56 | M | 484 9D2869 | Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.1200 x výš.500 mm | kus | 3,000 | 134,07 | 402,21 | |
| 57 | M | 484 9D2873 | Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.1600 x výš.500 mm | kus | 5,000 | 162,32 | 811,60 | |
| 58 | M | 484 9D2875 | Radiátor KORAD, Typ 22 VKP,L - dĺž.1800 x výš.500 mm | kus | 5,000 | 186,73 | 933,65 | |
| 59 | M | 484 9E5001 | Sada prípojovacia radiátorov - zátk, odvzduš. zátk, držiak | sada | 40,000 | 14,00 | 560,00 | |
| 60 | K | 73515-9230 | Montáž vyk. telies panel. 2 rad. do 1980mm okrem VSŽ a rúrk. | kus | 10,000 | 12,80 | 128,00 | |
| 61 | K | 73599-9905 | Komplexné vyskúšanie - nastavenie systému | hod | 8,000 | 10,00 | 80,00 | |
| 62 | K | 73599-9906 | Skušobná prevádzka | hod | 72,000 | 10,00 | 720,00 | |
| 63 | K | 99873-5202 | Presun hmôt pre vyk. telesá UK v objektoch výšky do 12 m | % | 60,409 | 1,65 | 99,67 | |
| D | 783 | Nátery | | | | | | 52,20 |
| 64 | K | 78342-4340 | Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl. | m | 18,000 | 2,90 | 52,20 | |
| D | D2 | PRÁCE A DODÁVKY M | | | | | | 1 000,00 |
| D | M36 | 165 Montáž prevádz., merac. a regulač. zar. | | | | | | 1 000,00 |
| 65 | K | 36041-0242 | Meranie a regulácia - prietorový termostat, snímače,... | kpl | 1,000 | 1 000,00 | 1 000,00 | |

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Krížová Ves

Objekt:

SO 01 - Objekt

Časť:

06 - Vzduchotechnika

Miesto:

Križová Ves

Dátum:

20.03.2023

Objednávateľ:

Obec Križová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

DaGa-Stav s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

23 617,45

| | | | | | | | |
|----|----|-------|--|-------|---------|----------|-----------|
| D | D1 | | PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | 730,58 |
| D | D2 | | 3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE | | | | 372,00 |
| 1 | K | 011 | Murivo výplňové z tvárnic plynosilikátových | m3 | 3,000 | 124,00 | 372,00 |
| D | D3 | | 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | 358,58 |
| 2 | K | 003 | Montáž lešenia radového rámového ľahkého, zaťaženie do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do | m2 | 70,000 | 2,12 | 148,40 |
| 3 | K | 003.1 | Príplatok k lešeniu radovému rámovému ľahkému š 0,9 m v do 25 m za prvý a ZKD de | m2 | 70,000 | 0,75 | 52,50 |
| 4 | K | 003.2 | Demontáž lešenia radového rámového ľahkého, zaťaženie do 200 kg/m2 š do 0,9 m v | m2 | 70,000 | 1,25 | 87,50 |
| 5 | K | 013 | Vybúr. otvorov do 1 m2 v murive tehl. MV, MVC hr. do 60 cm | m3 | 0,930 | 75,46 | 70,18 |
| D | D4 | | PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | 690,00 |
| D | D5 | | 71 - IZOLÁCIE | | | | 690,00 |
| D | D6 | | 713 - Izolácie tepelné | | | | 690,00 |
| 6 | K | 713 | Samolepiaca izolácia hr. 20mm - tepelná izolácia | kpl | 1,000 | 690,00 | 690,00 |
| D | D7 | | PRÁCE A DODÁVKY M | | | | 22 196,87 |
| D | D8 | | M24 - 158 Montáž VZT zariadení a sušiarňí | | | | 21 766,00 |
| 15 | K | 924 | M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarňí | súbor | 3,000 | 632,00 | 1 896,00 |
| 16 | M | MAT | VZT jednotka Sytemair typ TA 1100-EL 8, pozícia 1.01 - komplet špecifikácia | súbor | 1,000 | 4 720,00 | 4 720,00 |
| 17 | M | MAT.1 | Kuchynský digestor ATREA 1,6x2,6m, výška 435mm - 6 tukových filtrov | súbor | 1,000 | 4 780,00 | 4 780,00 |
| 18 | M | MAT.2 | Ventilátor Systemair typ KBR 315EC + RTRE3 + 2 x ASF 315/KB | súbor | 1,000 | 2 330,00 | 2 330,00 |
| 22 | M | MAT.3 | Ventilátor radiálny DX 400 T Premier | kus | 5,000 | 221,60 | 1 108,00 |
| 23 | K | 924.1 | Montáž : Konštrukcia nosná pod vzduchotechnické zariadenie 0,4 t | kpl | 1,000 | 290,00 | 290,00 |
| 24 | M | MAT.4 | Ocelové konštrukcie - predbežná cena | kg | 160,000 | 3,84 | 614,40 |
| 25 | M | MAT.5 | Závesná kov. konštr.-hlavný profil | m | 43,000 | 3,52 | 151,36 |
| 26 | M | MAT.6 | Závesná kov. konštr.-pričný profil | m | 43,000 | 3,68 | 158,24 |
| 28 | K | 924.2 | Montáž : Vložka gumová tlmiača kruhová d 100 | kus | 5,000 | 11,76 | 58,80 |
| 29 | M | MAT.7 | Vložka tlmiača gumová kruhová veľk. 100 | kus | 5,000 | 25,72 | 128,60 |
| 30 | K | 924.3 | Montáž : Vložka gumová tlmiača kruhová d 315 | kus | 6,000 | 10,80 | 64,80 |

| | | | | | | | |
|----|---|--------|--|-------|--------|--------|--------|
| 31 | M | MAT.8 | Vložka tlmiaca gumová kruhová veľk. 315 | kus | 6,000 | 56,00 | 336,00 |
| 34 | M | 924 | Otvor kontrolný 150x300 | kus | 5,000 | 16,20 | 81,00 |
| 35 | M | MAT.9 | Dvierka do potrubia 150x300 | kus | 5,000 | 48,40 | 242,00 |
| 36 | K | 924.4 | Montáž : Výfuková rura so sitom 0,7m d100 | kus | 2,000 | 5,24 | 10,48 |
| 37 | M | MAT.10 | Výfuková rura so sitom 0,7m d100 | kus | 2,000 | 47,60 | 95,20 |
| 38 | K | 924.5 | Montáž : Hlavica výfuková VH 100 | kus | 1,000 | 13,60 | 13,60 |
| 39 | M | MAT.11 | Hlavica vyfuková VH 100 | kus | 1,000 | 65,24 | 65,24 |
| 44 | K | 924.6 | Montáž : Hlavica samoťahová CAGI 315 | kus | 2,000 | 28,60 | 57,20 |
| 45 | M | MAT.12 | Hlavica samoťahová CAGI veľkosť 315 | kus | 2,000 | 106,00 | 212,00 |
| 47 | K | 924.7 | Montáž : Prechod strešný vyhotovenie 1 d 100 | kus | 1,000 | 29,00 | 29,00 |
| 49 | K | 924.8 | Montáž : Prechod strešný vyhotovenie 1 d 315 | kus | 2,000 | 39,20 | 78,40 |
| 50 | K | 924.9 | Montáž : Klapka samočinná kruhová-viaclistová d 315 | kus | 2,000 | 5,40 | 10,80 |
| 51 | M | MAT.13 | Klapka spätná kruhová veľk. 315 | kus | 2,000 | 18,40 | 36,80 |
| 53 | K | 924.10 | Montáž : Výustka štvorhranná s úpravou 425x75 | kus | 11,000 | 12,76 | 140,36 |
| 54 | M | MAT.14 | Výustka komfortná 2-radová s reguláciou 2 425x75 | kus | 11,000 | 34,40 | 378,40 |
| 55 | K | 924.11 | Montáž : Ventil tanierový z termoplastov 100,160,250 | kus | 5,000 | 17,80 | 89,00 |
| 56 | M | MAT.15 | Ventil Systemair Balance-E, D=100mm + rámik RFU 100 | súbor | 5,000 | 18,70 | 93,50 |
| 59 | K | 924.12 | Montáž : Žalúzie protidažďové s rámom 400x400 | kus | 1,000 | 8,63 | 8,63 |
| 60 | M | MAT.16 | Klapka kruhová veľk. 100 | kus | 2,000 | 9,32 | 18,64 |
| 62 | M | MAT.17 | Žalúzie protidažďové 400x400mm | súbor | 1,000 | 54,36 | 54,36 |
| 63 | K | 924.13 | Meranie rovinnosti pri montáži výustiek | kus | 11,000 | 8,70 | 95,70 |
| 72 | K | 924.14 | Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 100 | m | 15,000 | 5,30 | 79,50 |
| 73 | K | 924.15 | Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 200 | m | 4,000 | 9,82 | 39,28 |
| 74 | K | 924.16 | Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 250 | m | 11,000 | 10,50 | 115,50 |
| 75 | K | 924.17 | Montáž : Potrubie SPIRO PA 120305 do d 315 | m | 28,000 | 14,80 | 414,40 |
| 76 | M | MAT.18 | Tvarovka do obvodu d 100 pozink. plech 2 | kus | 6,000 | 92,20 | 553,20 |
| 77 | M | MAT.19 | Tvarovka do obvodu d 200 pozink. plech 2 | kus | 2,000 | 84,60 | 169,20 |
| 78 | M | MAT.20 | Tvarovka do obvodu d 250 pozink. plech 2 | kus | 4,000 | 64,80 | 259,20 |
| 79 | M | MAT.21 | Tvarovka do obvodu d 315 pozink. plech 2 | kus | 12,000 | 80,95 | 971,40 |
| 80 | M | MAT.22 | Rúra SPIRO d 100 L 1000 pozinkovaná | kus | 15,000 | 4,64 | 69,60 |
| 81 | M | MAT.23 | Rúra SPIRO d 200 L 1000 pozinkovaná | kus | 4,000 | 8,59 | 34,36 |
| 82 | M | MAT.24 | Rúra SPIRO d 250 L 1000 pozinkovaná | kus | 11,000 | 12,11 | 133,21 |
| 83 | M | MAT.25 | Rúra SPIRO d 315 L 1000 pozinkovaná | kus | 28,000 | 13,14 | 367,92 |
| 85 | M | MAT.26 | Rúra FLEXO d 100 L 1000 2-vrstva AL | kus | 2,000 | 5,40 | 10,80 |
| 86 | M | MAT.27 | Rúra FLEXO d 125 L 1000 2-vrstva AL | kus | 2,000 | 5,72 | 11,44 |
| 87 | M | MAT.28 | Rúra FLEXO d 160 L 1000 2-vrstva AL | kus | 2,000 | 7,48 | 14,96 |
| 88 | M | MAT.29 | Rúra FLEXO d 315 L 1000 2-vrstva AL | kus | 2,000 | 10,76 | 21,52 |
| 89 | K | 924.18 | Montáž : Rúry ohybné kovové FLEXO do d 100 | m | 2,000 | 5,40 | 10,80 |
| 90 | K | 924.19 | Montáž : Rúry ohybné kovové FLEXO do d 200 | m | 2,000 | 5,08 | 10,16 |
| 91 | K | 924.20 | Montáž : Rúry ohybné kovové FLEXO do d 250 | m | 2,000 | 5,40 | 10,80 |
| 92 | K | 924.21 | Montáž : Rúry ohybné kovové FLEXO do d 315 | m | 4,000 | 5,56 | 22,24 |
| | D | D9 | 999 - MCE ostatné | | | | 430,87 |
| 93 | K | 924.22 | Presun hmôt pre M 24 do 500 m | t | 2,385 | 27,20 | 64,87 |
| 94 | K | 924.23 | Presun hmôt pre M 24 výška 12 m | súbor | 3,000 | 122,00 | 366,00 |

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Krížová Ves

Objekt:

SO 01 - Objekt

Časť:

07 - Zdravotechnika

Miesto:

Križová Ves

Dátum:

20.03.2023

Objednávateľ:

Obec Križová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

DaGa-Stav s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|---------------------------------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 42 468,76 |
| D | D1 | PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | 4 164,73 |
| D | 1 | Zemné práce | | | | | 3 278,81 |
| 1 | K | 13120-1101 | Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 | m3 | 9,000 | 12,96 | 116,64 |
| 2 | K | 13120-1109 | Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3 | m3 | 9,000 | 1,05 | 9,45 |
| 3 | K | 13220-1101 | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 | m3 | 93,600 | 13,15 | 1 230,84 |
| 4 | K | 16220-1102 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 | m3 | 21,090 | 1,93 | 40,70 |
| 5 | K | 16710-1101 | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 | m3 | 21,090 | 2,43 | 51,25 |
| 6 | K | 17120-1201 | Uloženie sypaniny na skládku | m3 | 21,090 | 0,90 | 18,98 |
| 7 | K | 17420-1121 | Zásyp nezhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | m3 | 3,000 | 1,80 | 5,40 |
| 8 | K | 17510-1101 | Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny | m3 | 93,600 | 13,81 | 1 292,62 |
| 9 | K | 17510-1109 | Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny | m3 | 93,600 | 5,48 | 512,93 |
| D | 4 | Vodorovné konštrukcie | | | | | 716,36 |
| 10 | K | 45157-3111 | Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku | m3 | 18,090 | 39,60 | 716,36 |
| D | 8 | Rúrové vedenie | | | | | 66,90 |
| 11 | K | 87117-1121 | Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 40 | m | 15,000 | 0,18 | 2,70 |
| 12 | M | 286 136530 | Rúra polyetylénová tlaková PE d 40 | m | 15,000 | 4,28 | 64,20 |
| D | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | | 102,66 |
| 13 | K | 99827-1101 | Presun hmôt pre lôžko a obsyp vonk. vodovod. a kanaliz. potrubia | t | 34,219 | 3,00 | 102,66 |
| D | D2 | PRÁCE A DODÁVKY PSV | | | | | 38 304,03 |
| D | 721 | Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia | | | | | 8 461,17 |
| 14 | K | 72117-1107 | Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8 | m | 36,000 | 15,20 | 547,20 |
| 15 | K | 72117-1109 | Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2 | m | 163,000 | 15,52 | 2 529,76 |
| 16 | K | 72117-1110 | Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2 | m | 80,000 | 18,56 | 1 484,80 |

| | | | | | | | |
|----|---|------------|---|-----|---------|--------|----------|
| 17 | K | 72117-1112 | Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2 | m | 50,000 | 25,52 | 1 276,00 |
| 18 | K | 72117-3204 | Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8 | m | 22,000 | 9,82 | 216,04 |
| 19 | K | 72117-3205 | Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8 | m | 28,000 | 11,50 | 322,00 |
| 20 | K | 72119-4104 | Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8 | kus | 29,000 | 2,75 | 79,75 |
| 21 | K | 72119-4105 | Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8 | kus | 12,000 | 3,06 | 36,72 |
| 22 | K | 72119-4107 | Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1.9 | kus | 6,000 | 4,46 | 26,76 |
| 23 | K | 72119-4109 | Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3 | kus | 21,000 | 4,32 | 90,72 |
| 24 | K | 72121-1405 | Podlahové vpusty s vod. odtokom HL5100 DN100 | kus | 5,000 | 119,20 | 596,00 |
| 25 | K | 72122-3406 | Zápachové uzávery vaňové a sprchové | kus | 5,000 | 13,20 | 66,00 |
| 26 | K | 72124-2116 | Lapače strešných splavenín HL600 DN 125 | kus | 4,000 | 75,91 | 303,64 |
| 27 | K | 72127-3171 | Lievik so zápach uyávierkou HL21 | kus | 1,000 | 22,72 | 22,72 |
| 28 | K | 72127-4103 | Suprava ventilačnej hlavice HL 810, DN100 | kus | 11,000 | 38,88 | 427,68 |
| 29 | K | 72129-0111 | Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125 | m | 66,000 | 0,96 | 63,36 |
| 30 | K | 72129-0112 | Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200 | m | 135,000 | 0,96 | 129,60 |
| 31 | K | 72129-0123 | Skúška tesnosti kanalizácie dymom do DN 300 | m | 128,000 | 1,69 | 216,32 |
| 32 | K | 99872-1102 | Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m | t | 0,927 | 28,16 | 26,10 |

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 9 506,53

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|-----|---------|--------|----------|
| 33 | K | 72213-0211 | Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 15 alt. PE | m | 184,000 | 11,12 | 2 046,08 |
| 34 | K | 72213-0212 | Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20 alt. PE | m | 140,000 | 11,60 | 1 624,00 |
| 35 | K | 72213-0213 | Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25 alt. PE | m | 26,000 | 20,40 | 530,40 |
| 36 | K | 72213-0215 | Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40 slt. PE | m | 5,000 | 25,20 | 126,00 |
| 37 | K | 72218-2111 | Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 16 | m | 184,000 | 1,08 | 198,72 |
| 38 | K | 72218-2112 | Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20 | m | 140,000 | 2,58 | 361,20 |
| 39 | K | 72218-2113 | Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 25 | m | 26,000 | 2,92 | 75,92 |
| 40 | K | 72218-2116 | Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 40 | m | 5,000 | 4,00 | 20,00 |
| 41 | K | 72222-0111 | Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2 | kus | 127,000 | 7,96 | 1 010,92 |
| 42 | K | 72222-0112 | Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 3/4 | kus | 3,000 | 10,20 | 30,60 |
| 43 | K | 72222-4111 | Armat. vodov. s 1 závitom, kohút plniaci a vypúšťací G 1/2 | kus | 2,000 | 6,56 | 13,12 |
| 44 | K | 72223-0101 | Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1/2 | kus | 11,000 | 10,44 | 114,84 |
| 45 | K | 72223-0102 | Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 3/4 | kus | 11,000 | 14,00 | 154,00 |
| 46 | K | 72223-0103 | Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G1 | kus | 3,000 | 21,20 | 63,60 |
| 47 | K | 72223-0106 | Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 6/4 | kus | 1,000 | 60,80 | 60,80 |
| 48 | K | 72223-1141 | Ventil závitový poistný rohový G 1/2 | kus | 2,000 | 16,00 | 32,00 |
| 49 | K | 72223-1206 | Ventil redukčný mosadzný G 6/4 PN 6 do 25°C s 2x vnútorným závitom bez manometra | kus | 1,000 | 255,20 | 255,20 |
| 50 | K | 72223-4232 | Zariadenie pre magnetickú úpravu vody závit. MÚV G 3/4 | kus | 1,000 | 58,64 | 58,64 |
| 51 | K | 72223-4233 | Zariadenie pre magnetickú úpravu vody závit. MÚV G 1 | kus | 1,000 | 70,00 | 70,00 |
| 52 | K | 72223-4268 | Filter na vodu 6/4", s preplachom | kus | 1,000 | 142,00 | 142,00 |

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|-------|---------|----------|-----------|
| 53 | K | 72225-4114 | D+M Hydrantová skriňa s výzbr. 25 konop. | súbor | 1,000 | 548,00 | 548,00 |
| 54 | K | 72226-2051 | D+M Vodomeraná zostava | kpl | 1,000 | 350,00 | 350,00 |
| 55 | K | 72229-0226 | Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50 | m | 355,000 | 1,79 | 635,45 |
| 56 | K | 72229-0234 | Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80 | m | 355,000 | 2,71 | 962,05 |
| 57 | K | 99872-2102 | Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m | t | 0,902 | 25,49 | 22,99 |
| D | | 725 | Zdravotechnika - zariadenie predmety | | | | 20 336,33 |
| 58 | K | 72511-9305 | Montáž záchodovým mís kombinovaných | súbor | 21,000 | 31,53 | 662,13 |
| 59 | M | 642 328030 | Misa záchodová Kombi štandardná kvalita, vr. prísl. | kus | 5,000 | 130,00 | 650,00 |
| 60 | M | 642 32803R | Misa záchodová Kombi - detská štandardná kvalita, vr. prísl. | kus | 15,000 | 146,00 | 2 190,00 |
| 61 | M | 642 328040 | Misa záchodová Kombi - pre imobil., vr. prísl. | kus | 1,000 | 216,00 | 216,00 |
| 62 | K | 72512-9202 | Montáž pisoárov keramických | súbor | 2,000 | 35,00 | 70,00 |
| 63 | M | 642 5B0251 | Pisoár keramický vr. prísl. a ventilu | kus | 2,000 | 248,00 | 496,00 |
| 64 | K | 72521-9201 | Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. | súbor | 28,000 | 32,40 | 907,20 |
| 65 | M | 642 137010 | Umývadlo biele veľké | kus | 27,000 | 57,80 | 1 560,60 |
| 66 | M | 642 137020 | Umývadlo biele pre imobil. | kus | 1,000 | 75,00 | 75,00 |
| 67 | K | 72524-9104 | Montáž sprchovej vaničky | súbor | 5,000 | 50,00 | 250,00 |
| 68 | K | 72524-9105 | Montáž sprchových kútov | súbor | 5,000 | 180,00 | 900,00 |
| 69 | M | 552 1A0303 | Sprchovacia vanička + kút sprchový rohový - zostava | kus | 5,000 | 520,00 | 2 600,00 |
| 70 | K | 72532-9101 | Montáž drezov a batérii - dodávka zariadenia kuchyne | súbor | 7,000 | 70,00 | 490,00 |
| 71 | K | 72533-9101 | Montáž a dodávka výleviek keramic., kompl. | súbor | 6,000 | 251,20 | 1 507,20 |
| 72 | K | 72553-9253 | Montáž elektr.ohrievač Stiebel Eltron 80 l | súbor | 2,000 | 51,39 | 102,78 |
| 73 | M | 541 322910 | Elektr.ohrievač vody PSH80l 80L 1,2KW tlak. | kus | 2,000 | 262,79 | 525,58 |
| 74 | K | 72581-0201 | Ventil rohový nástenný G 1/2 štandardná kvalita | súbor | 103,000 | 13,04 | 1 343,12 |
| 75 | K | 72581-0202 | Ventil rohový nástenný G 3/4 štandardná kvalita | súbor | 3,000 | 22,40 | 67,20 |
| 76 | K | 72582-9601 | Montáž batérie umývadlovej jednopákovéj do 1 otvoru | kus | 28,000 | 12,52 | 350,56 |
| 77 | K | 72582-9701 | Montáž batérie umývadlovej a drezovej jednopákovéj nástennej | súbor | 6,000 | 7,33 | 43,98 |
| 78 | M | 551 440050 | Batéria umývadlová do otvoru, 1/2 | kus | 28,000 | 77,19 | 2 161,32 |
| 79 | M | 551 440100 | Batéria drezová, nástenná, 1/2 + dlhé ramienko k výlevke | kus | 6,000 | 132,00 | 792,00 |
| 80 | K | 72584-9200 | Montáž batérii sprch. násten. s nastav. výškou | kus | 5,000 | 16,00 | 80,00 |
| 81 | M | 551 H05601 | Batéria sprchová + tyč + rukoväť + hadica | kus | 5,000 | 176,00 | 880,00 |
| 82 | K | 72592-9102 | D+M Lapač tukov LTK 2,0l/s | kpl | 1,000 | 1 380,00 | 1 380,00 |
| 83 | K | 99872-5102 | Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m | t | 1,219 | 29,25 | 35,66 |

ROZPOČET

Stavba:

Materská škola Krížová Ves

Objekt:

SO 02 - Spevnené plochy

Miesto:

Krížová Ves

Dátum:

20.03.2023

Objednávateľ:

Obec Krížová Ves

Projektant:

Zhotoviteľ:

DaGa-Stav s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|-------------------------------------|---|-----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 22 323,69 |
| D | D1 | PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | 22 323,69 |
| D | 1 | Zemné práce | | | | | 1 277,71 |
| 1 | K | 12220-2202 | Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 | m3 | 218,480 | 2,30 | 502,50 |
| 2 | K | 12220-2209 | Príplatok za lepidlosť horn. tr. 3 pre cesty | m3 | 65,544 | 0,78 | 51,12 |
| 3 | K | 16220-1102 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4 | m3 | 218,480 | 1,52 | 332,09 |
| 4 | K | 18200-1121 | Plošná úprava terénu, nerovnosti do +-15 cm v rovine | m2 | 400,000 | 0,98 | 392,00 |
| D | 2 | Zakladanie | | | | | 511,69 |
| 5 | K | 21590-1101 | Zhutnenie podložia z hor. súdr. do 92%PS a nesúdr. Id do 0,8 | m2 | 546,200 | 0,26 | 142,01 |
| 6 | K | 27231-3611 | Rampa z betónu prostého tr. C16/20 | m3 | 2,812 | 106,00 | 298,07 |
| 7 | K | 27235-1215 | Debnenie rampy zhotovenie | m2 | 0,754 | 8,52 | 6,42 |
| 8 | K | 27235-1216 | Debnenie rampy odstránenie | m2 | 0,754 | 1,75 | 1,32 |
| 9 | K | 28599-1219 | Geotextília D+M 300 g/m2 | m2 | 27,180 | 2,35 | 63,87 |
| D | 5 | Komunikácie | | | | | 17 623,55 |
| 10 | K | 56481-1111 | Podklad zo štrkodrtie hr. 4 cm, fr. 4/8mm | m2 | 532,140 | 2,66 | 1 415,49 |
| 11 | K | 56483-1111 | Podklad zo štrkodrtie hr. 10 cm, fr. 0/32mm | m2 | 546,200 | 3,87 | 2 113,79 |
| 12 | K | 56487-1111 | Podklad zo štrkodrtie hr. 25 cm, fr. 0/63mm | m2 | 546,200 | 8,10 | 4 424,22 |
| 13 | K | 59621-1223 | Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 8 cm sk. B nad 300m2 | m2 | 532,140 | 7,36 | 3 916,55 |
| 14 | M | 592 451800 | Dlažba zámková , farba šedá, hr. 8cm | m2 | 542,783 | 10,60 | 5 753,50 |
| D | 6 | Úpravy povrchov, podlahy, osadenie | | | | | 265,78 |
| 15 | K | 63712-1112 | Odkvapový chodník z dekoračného kameniva hr. 150 mm so zhutnením | m2 | 24,250 | 10,96 | 265,78 |
| D | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | | 2 644,96 |
| 16 | K | 91631-1113 | Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého s bočnou oporou do lôžka z betónu prostého | m | 10,500 | 10,79 | 113,30 |
| 17 | K | 91631-1123 | Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého s bočnou oporou do lôžka z betónu prostého | m | 48,800 | 8,46 | 412,85 |
| 18 | M | 592 174910 | Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25 | kus | 59,893 | 6,51 | 389,90 |
| 19 | K | 91656-1111 | Osadenie záhonového obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou | m | 70,900 | 5,47 | 387,82 |
| 20 | M | 592 173208 | Obrubník záhonový 100x5x20 | kus | 72,318 | 2,28 | 164,89 |
| 21 | K | 99822-2011 | Presun hmôt pre komunikácie, kryt z kameniva | t | 557,440 | 2,11 | 1 176,20 |

